

Årsredovisning för
M.Måndals AB
556868-5258

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M.Måndals AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20240603. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 20240603

Mikael Måndal



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.Måndals AB, 556868-5258, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt installationer av övervakningssystem hos privatpersoner och företag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 812 523	1 981 678	1 557 956	
Resultat efter finansiella poster	295 580	148 468	554 389	
Soliditet, %	37	28	75	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på högre ordergång under 2023. Bolaget är fortfarande i expansionskede.

Företagets resultat och ställning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		407 522
Årets resultat			178 369
Vid årets slut	50 000		585 891

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 585 891, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	407 522
årets resultat	178 369
Totalt	585 891
disponeras för balanseras i ny räkning	585 891
Summa	585 891

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 812 523	1 981 678
Övriga rörelseintäkter		200 856	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 013 379	1 981 678
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-159 840	-148 141
Övriga externa kostnader		-975 248	-826 336
Personalkostnader		-1 176 438	-784 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-339 540	-52 166
Summa rörelsekostnader		-2 651 066	-1 810 933
Rörelseresultat		362 313	170 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 733	-22 414
Summa finansiella poster		-66 733	-22 277
Resultat efter finansiella poster		295 580	148 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-30 000
Resultat före skatt		225 580	118 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 211	-25 331
Årets resultat		178 369	93 137

2024061805930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 073 334	1 353 334
Inventarier, verktyg och installationer	3	224 120	238 660
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 297 454</u>	<u>1 591 994</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 297 454</u>	<u>1 591 994</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 626	176 450
Övriga fordringar		139 351	107 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 198	19 045
Summa kortfristiga fordringar		<u>387 175</u>	<u>302 795</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		514 496	146 094
Summa kassa och bank		<u>514 496</u>	<u>146 094</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>901 671</u>	<u>448 889</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 199 125</u>	<u>2 040 883</u>

2024061805931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 522	314 386
Årets resultat		178 369	93 137
Summa fritt eget kapital		585 891	407 523
Summa eget kapital		635 891	457 523
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		220 000	150 000
Summa obeskattade reserver		220 000	150 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	693 000	1 197 000
Summa långfristiga skulder		693 000	1 197 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		252 000	-
Leverantörsskulder		39 615	73 293
Skatteskulder		62 534	80 999
Övriga skulder		166 321	87 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 764	-5 512
Summa kortfristiga skulder		650 234	236 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 199 125	2 040 883

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 400 000	
-Nyanskaffningar		1 400 000
Vid årets slut	1 400 000	1 400 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-46 666	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-280 000	-46 666
Vid årets slut	-326 666	-46 666
Redovisat värde vid årets slut	1 073 334	1 353 334

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	290 200	230 200
-Nyanskaffningar	45 000	60 000
Vid årets slut	335 200	290 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-51 540	-46 040
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-59 540	-5 500
Vid årets slut	-111 080	-51 540
Redovisat värde vid årets slut	224 120	238 660

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 073 334	1 353 334
Summa ställda säkerheter	1 073 334	1 353 334

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Totalt		
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	693 000	1 197 000
Totalt	693 000	1 197 000

Underskrifter

Stockholm, 20240603



Mikael Måndal
Styrelseledamot

2024061805934